

开封市公安局业务技术用房项目配套附属工程之中心机房

中标候选人公示

河南豫信招标有限责任公司受开封市公安局的委托，就开封市公安局业务技术用房项目配套附属工程之中心机房进行公开招标，于2020年06月17日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封市公安局业务技术用房项目配套附属工程之中心机房

1.2 项目编号：HNYX-(汴)2020-03

1.3 资金来源：**财政资金**

1.4 本次招标金额：约3000万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：本项目实施过程中所包含的图纸、清单、招标文件、澄清及补充答疑等与项目有关全部内容；包含但不限于设备及材料的采购、运输、安装、调试、试运行、检测、验收、人员培训、伴随的设备系统维护、保养服务以及其他售后服务等全部相关工作。

二、标段划分情况

2.1 标段名称：

施工标段：开封市公安局业务技术用房项目配套附属工程之中心机房

2.2 工程规模：/

2.3 质量要求：满足本项目的技术规格、参数及要求，符合相关国家标准规范要求。

2.4 资格能力要求：

施工标段：具有建设行政主管部门颁发的电子与智能化工程专业承包一级资质或机电工程施工总承包一级资质，具有有效的安全生产许可证。

2.5 工期要求：

计划工期（服务期限）：签订合同后60日历天完成供货、安装、调试等验收合格前的全部内容（招标文件有要求的除外）。



2.6 招标控制总价：29563471.22 元

三、评标委员会成员名单：

评标委员会主任：刘传领

评标委员会成员：吕文成, 潘金好, 李宏飞, 单培堂, 张强, 侯耀滨

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人全称	中国通信建设第四工程局有限公司	捷通智慧科技股份有限公司	太极计算机股份有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	28999995.54 元	28088691.79 元	28960622.03 元
项目经理(负责人)	邓天浩	徐勤富	柳庆
质量	满足本项目的技术规格、参数及要求,符合相关国家标准规范要求。	满足本项目的技术规格、参数及要求,符合相关国家标准规范要求。	满足本项目的技术规格、参数及要求,符合相关国家标准规范要求。
工期(交货期)	签订合同后 60 日历天完成供货、安装、调试等验收合格前的全部内容。	签订合同后 60 日历天完成供货、安装、调试等验收合格前的全部内容。	签订合同后 60 日历天完成供货、安装、调试等验收合格前的全部内容。

4.2 中标候选人项目管理人员情况

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中国通信建设	项目经理	邓天浩	项目经理	一级注册建造师	豫 141121312284

第四工程局有限公司	技术负责人	秦新生	技术负责人	高级工程师证	建人字 2204
捷通智慧科技股份有限公司	项目经理	徐勤富	项目经理	一级注册建造师证	0018488
	技术负责人	刘喜明	技术负责人	高级工程师证	ZGB01014815
太极计算机股份有限公司	项目经理	柳庆	项目经理	一级建造师注册证书	00367851
	技术负责人	丰硕	技术负责人	高级工程师证	ZGB47031485

4.3 中标候选人企业业绩

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
中国通信建设第四工程局有限公司	中国移动 2018 年至 2019 年通信设备安装工程施工服务集中采购(补充采购)(湖南)项目-(湖南省移动一枢纽数据机房及配套项目)	中国移动通信集团湖南有限公司	2019 年 10 月 22 日	27870000.00



	中国移动 2018 年至 2019 年通信设备安装工程施工服务集中采购 (补充采购)(上海)项目-(上海徐家湾移动大楼核心数据机房项目)	中国移动通信集团上海有限公司	2019 年 6 月 6 日	32857200.00
捷通智慧科技股份有限公司	1#办公、商业楼 (长城金融工程项目)数据机房工程	中铁建设集团有限公司	2017 年 6 月 2 日	73630636.89
	河北广电网络产业中心项目装饰装修及专业机房基础建设工程 (第四标段: 专业机房基础设施建设及装修工程)	河北广电信息网络集团股份有限公司	2018 年 2 月 27 日	45086103.81
	甘肃银行股份有限公司数据中心机房建设项目	甘肃银行股份有限公司	2017 年 3 月 10 日	43678755.58

	甘肃金昌紫金云产业园区数据中心一期建设项目机电安装工程	甘肃紫金云大数据开发有限责任公司	2018年9月10日	161810600.76
	安徽省农村信用社联社滨湖数据中心机房工程	安徽省农村信用社联社	2017年7月	125120371.91
	中国农业银行股份有限公司贵州省分行数据中心机房深化设计不施工总承包工程	中国农业银行股份有限公司贵州省分行	2017年4月14日	3055150.35
	北京地面站业务机房工程	国家卫星气象中心	2017年3月	26436951.67
	中天·会展城B区金融商务区东一塔项目中心机房建设工程	贵阳银行股份有限公司	2018年9月28日	49578071.83
太极计算机股份有限公司	兴业银行大厦机房设计及施工一体化总承包工程	兴业银行股份有限公司	2019年2月20日	87800000.00

	国家电子政务外网平台二期工程(中央投资部分)-廊坊数据中心设备采购安装及集成工程项目	国家信息中心	2016年12月	146991301.59
--	--	--------	----------	--------------

4.4 中标候选人项目经理(负责人)业绩

中标候选人全称	工程名称	项目经理(负责人)姓名	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
中国通信建设第四工程局有限公司	中国移动2018年至2019年通信设备安装工程施工服务集中采购(补充采购)(湖南)项目-(湖南省移动综合大楼核心数据机房项目)	邓天浩	中国移动通信集团湖南有限公司	2019年10月20日	27855600.00
	中国移动江苏公司中国移动2018年至2019年通信设备安装工程施工服务集中采购		中国移动通信集团江苏有限公司	2017年12月24日	26368700.00

	(江苏)项目 - (江苏省移动数据中心机房配套项目)				
捷通智慧科技股份有限公司	大连银行数据中心项目机房建设工程		大连银行股份有限公司	2016年11月16日	95905989.69
	中国农业银行股份有限公司海南省分行数据中心机房	徐勤富	中国农业银行股份有限公司海南省分行	2017年6月21日	27582721.75
	世纪互联上海松江项目		上海互江松联科技有限公司	2019年4月9日	53380318.77
太极计算机股份有限公司	华为山东大数据中心项目	柳庆	济宁高新宁华大数据有限公司	2017年8月	124998895.48
	云福二期定制化数据中心		腾龙两江(重庆)科技有限公司	2018年6月	320000000.00

4.5 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	投标人须具有独立法人资格，具备有效的营业执照；

2	企业资质要求：具有建设行政主管部门颁发的电子与智能化工程专业承包一级资质或机电工程施工总承包一级资质，具有有效的安全生产许可证
3	项目经理资格要求：拟派项目经理须具有机电专业一级注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建设工程项目的项目经理。
4	技术负责人要求：拟派技术负责人具有机电工程专业高级技术职称，技术负责人应为本单位员工，与公司签订了劳动合同，并在本公司参加社会保险。
5	财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2017 年度、2018 年度、2019 年度经会计师事务所审计出具的财务报告；成立不足一年的，按实际提供，新成立企业提供银行出具的资信证明）
6	<p>社保和税收要求：</p> <p>有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供企业 2019 年 7 月份以来任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的原件扫描件；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的服务商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障金）</p>
7	<p>信誉要求：1) 本项目投标截止日期前对列入失信被执行人、“重大税收违法案件当事人名单”和政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），拒绝参与本项目政府采购活动；查询渠道“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、“重大税收违法案件当事人名单”或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单；提供网页查询截图；</p> <p>2) 根据全国检察机关的统一要求，自 2018 年 8 月 1 日起，全国检察机关停止行贿犯罪档案查询工作，投标人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）进行查询（包括单位行贿查询、法定代表人及项目经理行贿查询），并提供相关网页截图（截图需包括查询日期，查询日期为公告发布之日之后）。经查询结果有行贿犯罪的单位、法定代表人、项目经理的，其投标按无效标处理（查询路径：进入首页-点击高级检索下拉箭头-在全文检索输入查询对象-打开案由-选择刑事案由-贪污贿赂-选择行贿）；</p> <p>3) 投标人未处于被责令停产、停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；2017 年 1 月 1 日以来投标人无重大违法记录，未发生骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题（投标人对上述内容自行做出书面承诺）；</p>
8	<p>其他要求：</p> <p>1) 被授权委托人和项目经理、技术负责人须是本单位在职人员，与本公司签订劳动合同</p>

及在本公司缴纳养老保险(提供劳动合同及2019年7月以来连续六个月缴纳的社保证明证明材料;提供社会保险证明必须是网上下载的网页的单位整体缴纳清单或个人缴费明细表,或由当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章的原件扫描件,或个人、集体对账单,除此之外的证明无效)。

2) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加投标;法定代表人为同一个人的两个以上法人,母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时参加同一项目的投标【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章(需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息)】;

4.5.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	中标候选人全称	响应情况
1	中国通信建设第四工程局有限公司	响应
2	捷通智慧科技股份有限公司	响应
3	太极计算机股份有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因

序号	单位全称	否决投标原因
1	北京中福通信工程有限公司	技术负责人的高级技术职称专业不符合要求,符合性检查不合格。
2	北京长城电子工程技术有限公司	项目经理缺少一级建造师注册证,按无效标处理

4.7 所有投标人综合标评分情况

序号	单位全称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G	...
1	捷通智慧科技股份有限公司	18.9	18.5	19.5	17.6	17.7	18.7	17.4	

	公司								
2	中和智能科技 有限公司	12.3	10	9.5	10.2	9.7	11.4	9	
3	太极计算机 股份有限公 司	14.6	15.7	17	13.8	14	14.5	16.5	
4	和光海天信 息技术股份 有限公司	14	11	10.5	12.3	10.9	12.9	10	
5	中国通信建 设第四工程 局有限公司	20	21.7	22	18.8	19.4	19.5	21.5	

4.8 所有投标人技术标评分情况

序号	单位全称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	...
1	捷通智慧科 技股份有限 公司	27.6	28.5	28	26.8	26.9	26.4	28.6	
2	中和智能科 技有限公司	28.9	30	27.7	29.1	27.7	28.4	30.6	
3	太极计算机 股份有限公 司	27.4	29.2	26.3	28.9	26.8	27.8	30.1	

4	和光海天信息技术股份有限公司	26.6	27.9	26.3	27.3	26.3	26.6	28.8
5	中国通信建设第四工程局有限公司	29.6	31.2	30	29.6	28.9	29.1	31.3

4.9 所有投标人总得分情况

序号	单位全称	报价得分	总得分
1	捷通智慧科技股份有限公司	34.44	80.31
2	中昶智能科技有限公司	29.40	68.61
3	太极计算机股份有限公司	30.84	74.07
4	和光海天信息技术股份有限公司	30.30	69.12
5	中国通信建设第四工程局有限公司	31.10	81.47

五、招标文件规定公示的其他内容：

具体成交设备信息详见中标候选人公示附件

六、公示时间：

2020年7月21日至2020年7月23日（应符合法定时限，不少于3日）

七、提出异议的渠道和方式

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家 6041 房间 (开封市公共资源交易管理委员会办公室),联系电话:0371-23152555。

八、联系方式

招标人:开封市公安局

联系人:史先生

电 话:0371-25322110

地 址:开封市第九大街与安顺路交叉口东北角

代理机构:河南豫信招标有限责任公司

联系人:王娟、任飞

电 话:0371-22307212

邮 箱:hnycx1006@163.com

地 址:郑东新区商务外环路与商务西七街交叉口中华大厦十九楼

监督部门:开封市人民政府重点项目管理办公室

联系方式:0371-23388370

九、发布媒介

本次中标候选人公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《河南省政府采购网》上发布。